
ZARZĄDZENIE NR 23/12

WÓJTA GMINYWIŻAJNY

z dnia 29 czerwca 2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia
2012r.
w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększyć wydatki o kwotę - 8 669,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 8 669,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

- 8405521,- zł,
- 7141177,-zł,
- 1 264 344,- zł.

2. Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 8467 736,- zł,
- 6964956,- zł,
- 1 502 780,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 23/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 czerwca 2012r.

_. , ---- ~------ ---

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed - Zmniejszenie Po zmianie
zmianą + Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 187228,00 0,00 187228,00

01095 Pozostała działalność 140509,00 0,00 140509,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 1 562,00 - 219,00 1 343,00

Zlecone 1 562,00 - 219,00 1 343,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 193,00 219,00 1 412,00

lecone 1 193,00 21900 1 41200

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 342096,00 0,00 342096,00
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 342096,00 0,00 342096,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3157,00 - 29,00 3128,00

Własne 3157,00 - 29,00 3128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8173,00 29,00 8202,00

Własne 817300 2900 820200

700 Gospodarka mieszkaniowa 117865,00 0,00 117865,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 73000,00 0,00 73000,00. ..

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 - 1 000,00 1 000,00

Własne 2000,OC - 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 3000,OC 2500,00 5500,00

Własne 3000 OC 2500,00 5500,00

4300 Zakup usług pozostałych 68000,OC - 1 500,00 66500,00

Własne 68000,OC - 1 500,00 66500,00

750 Administracja publiczna 1186093,00 0,00 1186093,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 1 063673,00 - 1 458,00 1 062215,00... \

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 19235,00 - 1 458,00 17777,00,. , .

~łasne 19235,00 - 1 458,00 17777,00

75095 Pozostała działalność 34420,OC 1 458,00 35878,OC

4300 !zakup usług pozostałych 100,00 1 458,00 1 558,00

~łasne 100,00 1 458,00 1 558,00

801 Oświata i wychowanie 2963785,00 0,00 2963785,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 309564,OC 0,00 309564,00

4300 !zakup usług pozostałych 50449,00 - 1 360,00 49089,00

r.,.vłasne 50449,00 - 1 360,00 49089,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 1 561,00 12561,00

!Własne 11 00000 1 561 00 12561 00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 3483,00 - 201,00 3282,00.. . .
Własne 3483,00 - 201,00 3282,00

852 Pomoc społeczna 1338250,00 0,00 1338250,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z
85212 unduszu alimentacyjnego oraz składki 974000,00 - 124,00 973876,00

na ubezpieczenia emerytalne i

datków bud' 2012 rok



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2326,00 - 57,00 2269,00

~sne 1 326,00 - 57,00 1 269,00

4440 Pdpisy na zakładowy fundusz 1 161,00 - 67,00 1094,00~. . .
~łasne 1161,00 - 67,00 1 094,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5000,00 1 496,00 6496,00

3110 Świadczenia społeczne 5000,00 1 496,00 6496,00

Własne 500000 149600 649600

85219 pśrodki pomocy społecznej 103361,00 - 672,00 102689,00

4010 r,Nynagrodzenia osobowe 70760,00 - 147,00 70613,00

Własne 70760,00 - 147,00 70613,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5020,00 472,00 5492,00

Własne 502000 472 00 549200

4300 !zakup usług pozostałych 2000,00 - 496,00 1 504,00

Własne 2000,00 - 496,00 1 504,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 3483,00 - 201,00 3282,00. .
Własne 348300 - 201 00 328200

4700 Szkolenia pracowników niebędących 700,00 - 300,00 400,00i 1.-",,,,,,,, ' ",,, .•h,, r\l\Aliln"i

Własne 70000 - 300 00 40000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 65857,00 - 1 400,00 64457,00
""I"ni .

4010 r,Nynagrodzenia osobowe 48020,00 - 133,00 47887,00

Własne 48020,00 - 133,00 47887,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3360,OC 68,00 3428,00

tvvłasne 3360 OC 6800 342800

4260 !zakup energii 800,00 - 400,00 400,00

l'Nłasne 800,00 - 400,00 400,00

4300 !zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

tvvłasne 100000 - 1 00000 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 2032,00 65,00 2097,00.. . .
tvvłasne 203200 6500 209700

85295 Pozostała działalność 52032,00 700,00 52732,00

4260 !zakup energii O,OC 700,00 700,00

Własne 0,00 700,00 700,00

900 K3ospodarka komunalna i ochrona 270635,00 0,00 270635,00

90001 pospodarka ściekowa i ochrona wód 156997,OC 0,00 156997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8123,00 101,00 8224,00

r,Nłasne 8 123,OC 101,00 8224,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1742,00 -101,00 1 641,00. ..
Własne 1 74200 - 101 00 1 641 00

Razem: 8467736,00 866900 8467736,008669,00
Przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach rozdziałów wynikają z bieżącej realizacji
budżetu.


